UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2024
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định về dạy thêm, học thêm do

 Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành

      Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

-    Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2038/SGDĐT-GDTrH ngày 23/8/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Thông tư quy

định về dạy thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành (gọi

tắt là Dự thảo), Phòng GDĐT huyện Bình Sơn yêu cầu các trường thực hiện

những nội dung cụ thể như sau:

 Tổ chức cho cán bộ, giáo viên góp ý đối với Dự thảo, tổng hợp các ý kiến

góp ý bằng văn bản gửi về Phòng GDĐT.

 (Phòng GDĐT gửi kèm theo Dự thảo Thông tư và Đề cương góp ý)

Văn bản góp ý gửi về Phòng GDĐT, qua hệ thống eofic và bản mềm gửi

về địa chỉ email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn trước ngày 28/8/2024.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay b/c);

- LĐ,CVPGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn

		Lê Tấn Đức
	2024-08-26T09:58:50+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-26T10:42:46+0700

		2024-08-26T10:42:46+0700

		2024-08-26T10:42:46+0700

		2024-08-26T10:42:46+0700